
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Torneo CP VENEZIA 1001044A

Luogo MESTRE  [Venezia - Veneto]
Periodo 29-01-2010 - 31-01-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30"
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Boscolo Marco            

1Zanetto Marco            

2
Roiatti Noris            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Boscolo Marco            4.5 ITA 15.5015.5011.5014.002129 1843 2018 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1987

2 6 1N Zanetto Marco            4.0 ITA 12.5012.508.00 8.00 1835 1765 2024 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1978

3 11 3N Roiatti Noris            3.5 ITA 13.5013.509.00 7.75 1527 1701 1795 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1969

4 7 2N Franceschini Corrado     3.5 ITA 13.0013.0010.009.00 1788 1754 1579 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1956

5 2 CM Cedriano Filippo         3.0 ITA 15.0015.0010.508.00 2019 1763 1634 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1980

6 5 1N Zamengo Bruno            3.0 ITA 14.0014.0010.007.50 1850 1760 1873 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

7 8 2N Civitareale Alberto      3.0 ITA 10.0010.006.50 6.50 1607 1514 1851 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1961

8 4 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA 16.5016.5012.006.25 1909 1812 1833 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1966

9 3 1N Zamengo Fulvio           2.5 ITA 16.0016.0011.506.25 1926 1719 1576 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1998

10 15 NC Buranelli Matteo         2.5 ITA 13.5013.5010.005.25 1473 1628 1633 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1972

11 9 2N Viviani Bruno            2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 3.00 1621 1577 1636 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1954

12 10 3N Bordin Renato            2.0 ITA 14.5014.5010.504.00 1566 1644 1701 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

13 12 3N Pasqualetto Lorenzo      2.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1518 1562 1696 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

14 17 NC Bellon Antonio           2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.00 1446 1543 1665 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1992

15 13 3N Dei Rossi Davide         2.0 ITA 10.0010.007.00 2.50 1531 1656 1589 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1978

16 19 NC Pomponio Stefano         2.0 ITA 7.50 7.50 5.50 1.75 1308 1518 1326 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1961

17 14 NC Rossi Aldo V.            1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 1.25 1458 1536 1542 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1942

18 16 NC Moretto Gian Franco      1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1371 1566 1549 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1953

19 18 NC Greco Alvise             1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1407 1529 1529 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1994
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CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Bellon Antonio           ITA VEN VE 1446 1543 1665 1992 M 115807

10 3N Bordin Renato            ITA VEN VE 1566 1644 1701 1963 M 135161

1 CM Boscolo Marco            ITA VEN VE 2129 1843 2018 1987 M 818658 106649

4 1N Bozzao Francesco         ITA VEN VE 1909 1812 1833 1966 M 821306 106343

15 NC Buranelli Matteo         ITA VEN VE 1473 1628 1633 1972 M 118683

2 CM Cedriano Filippo         ITA VEN VE 2019 1763 1634 1980 M 815195 106314

8 2N Civitareale Alberto      ITA VEN VE 1607 1514 1851 1961 M 115064

13 3N Dei Rossi Davide         ITA VEN VE 1531 1656 1589 1978 M 128282

7 2N Franceschini Corrado     ITA VEN VE 1788 1754 1579 1956 M 839795 131298

18 NC Greco Alvise             ITA VEN VE 1407 1529 1529 1994 M 141969

16 NC Moretto Gian Franco      ITA VEN VE 1371 1566 1549 1953 M 145838

12 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA VEN VE 1518 1562 1696 1993 M 135174

19 NC Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1308 1518 1326 1961 M 117867

11 3N Roiatti Noris            ITA FRI UD 1527 1701 1795 1969 M 125536

14 NC Rossi Aldo V.            ITA VEN VE 1458 1536 1542 1942 M 114017

9 2N Viviani Bruno            ITA VEN VE 1621 1577 1636 1954 M 127814

5 1N Zamengo Bruno            ITA VEN VE 1850 1760 1873 1991 M 843997 118947

3 1N Zamengo Fulvio           ITA VEN VE 1926 1719 1576 1998 M 852678 118948

6 1N Zanetto Marco            ITA VEN VE 1835 1765 2024 1978 M 827150 118687
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CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Boscolo Marco            4.5 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 0 | -1

5 2 CM Cedriano Filippo         3.0 ITA | 12 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 1 B Â½ | 0 | 1

9 3 1N Zamengo Fulvio           2.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 0 | 1

8 4 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA | 14 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 6 N 0 | 0 | -1

6 5 1N Zamengo Bruno            3.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 10 N 1 | 0 | -1

2 6 1N Zanetto Marco            4.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 0 | 1

4 7 2N Franceschini Corrado     3.5 ITA | 17 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 15 B Â½ | 3 N 1 | 0 | -1

7 8 2N Civitareale Alberto      3.0 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 12 B 1 | 0 | 0

11 9 2N Viviani Bruno            2.5 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 0 | 14 B 1 | 0 | 1

12 10 3N Bordin Renato            2.0 ITA | 19 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 9 B 1 | 5 B 0 | 0 | 1

3 11 3N Roiatti Noris            3.5 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 15 N 1 | 0 | -1

13 12 3N Pasqualetto Lorenzo      2.0 ITA | 2 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 18 B 1 | 8 N 0 | 0 | -1

15 13 3N Dei Rossi Davide         2.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 19 B Â½ | 0 | 1

17 14 NC Rossi Aldo V.            1.5 ITA | 4 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 0 | -1

10 15 NC Buranelli Matteo         2.5 ITA | 5 B 0 | 12 N 1 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 0 | 1

18 16 NC Moretto Gian Franco      1.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 17 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 0 | 0

14 17 NC Bellon Antonio           2.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | 0 | 0

19 18 NC Greco Alvise             1.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 17 B 0 | 0 | 0

16 19 NC Pomponio Stefano         2.0 ITA | 10 B 0 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 0 | 0
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CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Boscolo Marco            ITA 2129 4 3.00 3.04 -0.04 1843.202018 1987 M 818658 106649

4 1N Bozzao Francesco         ITA 1909 4 2.00 2.06 -0.06 1812.001833 1966 M 821306 106343

2 CM Cedriano Filippo         ITA 2019 3 0.50 1.86 -1.36 1763.201634 1980 M 815195 106314

7 2N Franceschini Corrado     ITA 1788 3 1.00 0.86 0.14 1754.601579 1956 M 839795 131298

5 1N Zamengo Bruno            ITA 1850 3 2.00 1.22 0.78 1760.401873 1991 M 843997 118947

3 1N Zamengo Fulvio           ITA 1926 2 1.00 0.93 0.07 1719.201576 1998 M 852678 118948

6 1N Zanetto Marco            ITA 1835 3 2.50 1.03 1.47 1765.002024 1978 M 827150 118687
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CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Bellon Antonio           ITA 1446 3 2.50 1.60 1.4 18 1543.251665 1992 M 115807

10 3N Bordin Renato            ITA 1566 3 2.50 2.00 1.5 0 1644.201701 1963 M 135161

15 NC Buranelli Matteo         ITA 1473 3 2.50 1.60 1.4 27 1628.201633 1972 M 118683

8 2N Civitareale Alberto      ITA 1607 4 3.50 2.50 1 12 1514.251851 1961 M 115064

13 3N Dei Rossi Davide         ITA 1531 3 1.00 2.00 0 6 1656.201589 1978 M 128282

18 NC Greco Alvise             ITA 1407 4 2.00 1.40 0.6 -42 1529.001529 1994 M 141969

16 NC Moretto Gian Franco      ITA 1371 3 1.50 1.20 0.8 -45 1566.501549 1953 M 145838

12 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 4 3.00 2.40 1.1 -12 1562.801696 1993 M 135174

19 NC Pomponio Stefano         ITA 1308 4 1.00 0.90 0.1 3 1518.251326 1961 M 117867

11 3N Roiatti Noris            ITA 1527 3 3.00 1.80 1.7 54 1701.201795 1969 M 125536

14 NC Rossi Aldo V.            ITA 1458 4 2.00 2.20 0.3 -21 1536.401542 1942 M 114017

9 2N Viviani Bruno            ITA 1621 4 2.50 2.80 0.2 -12 1577.601636 1954 M 127814
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CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Roiatti Noris            ITA 1527   |  1 CM Boscolo Marco            ITA 2129 0 - 1

2 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2019   |  12 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 1 - 0

3 13 3N Dei Rossi Davide         ITA 1531   |  3 1N Zamengo Fulvio           ITA 1926 0 - 1

4 4 1N Bozzao Francesco         ITA 1909   |  14 NC Rossi Aldo V.            ITA 1458 1 - 0

5 15 NC Buranelli Matteo         ITA 1473   |  5 1N Zamengo Bruno            ITA 1850 0 - 1

6 6 1N Zanetto Marco            ITA 1835   |  16 NC Moretto Gian Franco      ITA 1371 1 - 0

7 17 NC Bellon Antonio           ITA 1446   |  7 2N Franceschini Corrado     ITA 1788 0 - 1

8 9 2N Viviani Bruno            ITA 1621   |  18 NC Greco Alvise             ITA 1407 1 - 0

9 19 NC Pomponio Stefano         ITA 1308   |  10 3N Bordin Renato            ITA 1566 0 - 1

10 8 2N Civitareale Alberto      ITA 1607   |  0 - F
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CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Boscolo Marco            1 ITA 2129   |  6 1N Zanetto Marco            1 ITA 1835 1 - 0

2 5 1N Zamengo Bruno            1 ITA 1850   |  2 CM Cedriano Filippo         1 ITA 2019 1 - 0

3 3 1N Zamengo Fulvio           1 ITA 1926   |  9 2N Viviani Bruno            1 ITA 1621 1 - 0

4 7 2N Franceschini Corrado     1 ITA 1788   |  4 1N Bozzao Francesco         1 ITA 1909 Â½ - Â½

5 10 3N Bordin Renato            1 ITA 1566   |  8 2N Civitareale Alberto      0 ITA 1607 0 - 1

6 16 NC Moretto Gian Franco      0 ITA 1371   |  11 3N Roiatti Noris            0 ITA 1527 0 - 1

7 12 3N Pasqualetto Lorenzo      0 ITA 1518   |  15 NC Buranelli Matteo         0 ITA 1473 0 - 1

8 18 NC Greco Alvise             0 ITA 1407   |  13 3N Dei Rossi Davide         0 ITA 1531 0 - 1

9 14 NC Rossi Aldo V.            0 ITA 1458   |  19 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1308 Â½ - Â½

10 17 NC Bellon Antonio           0 ITA 1446   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Zamengo Fulvio           2 ITA 1926   |  1 CM Boscolo Marco            2 ITA 2129 0 - 1

2 4 1N Bozzao Francesco         1.5 ITA 1909   |  5 1N Zamengo Bruno            2 ITA 1850 1 - 0

3 2 CM Cedriano Filippo         1 ITA 2019   |  7 2N Franceschini Corrado     1.5 ITA 1788 Â½ - Â½

4 6 1N Zanetto Marco            1 ITA 1835   |  10 3N Bordin Renato            1 ITA 1566 1 - 0

5 8 2N Civitareale Alberto      1 ITA 1607   |  11 3N Roiatti Noris            1 ITA 1527 0 - 1

6 9 2N Viviani Bruno            1 ITA 1621   |  13 3N Dei Rossi Davide         1 ITA 1531 Â½ - Â½

7 15 NC Buranelli Matteo         1 ITA 1473   |  14 NC Rossi Aldo V.            0.5 ITA 1458 1 - 0

8 19 NC Pomponio Stefano         0.5 ITA 1308   |  12 3N Pasqualetto Lorenzo      0 ITA 1518 0 - 1

9 16 NC Moretto Gian Franco      0 ITA 1371   |  17 NC Bellon Antonio           0 ITA 1446 0 - 1

10 18 NC Greco Alvise             0 ITA 1407   |  1 - F
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CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Boscolo Marco            3 ITA 2129   |  4 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA 1909 1 - 0

2 11 3N Roiatti Noris            2 ITA 1527   |  3 1N Zamengo Fulvio           2 ITA 1926 Â½ - Â½

3 5 1N Zamengo Bruno            2 ITA 1850   |  6 1N Zanetto Marco            2 ITA 1835 0 - 1

4 7 2N Franceschini Corrado     2 ITA 1788   |  15 NC Buranelli Matteo         2 ITA 1473 Â½ - Â½

5 13 3N Dei Rossi Davide         1.5 ITA 1531   |  2 CM Cedriano Filippo         1.5 ITA 2019 0 - 1

6 10 3N Bordin Renato            1 ITA 1566   |  9 2N Viviani Bruno            1.5 ITA 1621 1 - 0

7 17 NC Bellon Antonio           1 ITA 1446   |  8 2N Civitareale Alberto      1 ITA 1607 0 - 1

8 12 3N Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1518   |  18 NC Greco Alvise             1 ITA 1407 1 - 0

9 14 NC Rossi Aldo V.            0.5 ITA 1458   |  16 NC Moretto Gian Franco      0 ITA 1371 1 - 0

10 19 NC Pomponio Stefano         0.5 ITA 1308   |  1 - F
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CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cedriano Filippo         2.5 ITA 2019   |  1 CM Boscolo Marco            4 ITA 2129 Â½ - Â½

2 6 1N Zanetto Marco            3 ITA 1835   |  4 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA 1909 1 - 0

3 3 1N Zamengo Fulvio           2.5 ITA 1926   |  7 2N Franceschini Corrado     2.5 ITA 1788 0 - 1

4 15 NC Buranelli Matteo         2.5 ITA 1473   |  11 3N Roiatti Noris            2.5 ITA 1527 0 - 1

5 10 3N Bordin Renato            2 ITA 1566   |  5 1N Zamengo Bruno            2 ITA 1850 0 - 1

6 8 2N Civitareale Alberto      2 ITA 1607   |  12 3N Pasqualetto Lorenzo      2 ITA 1518 1 - 0

7 9 2N Viviani Bruno            1.5 ITA 1621   |  14 NC Rossi Aldo V.            1.5 ITA 1458 1 - 0

8 13 3N Dei Rossi Davide         1.5 ITA 1531   |  19 NC Pomponio Stefano         1.5 ITA 1308 Â½ - Â½

9 18 NC Greco Alvise             1 ITA 1407   |  17 NC Bellon Antonio           1 ITA 1446 0 - 1

10 16 NC Moretto Gian Franco      0 ITA 1371   |  1 - F
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CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Boscolo Marco            4.5 ITA 2129   |   - F

2 6 1N Zanetto Marco            4 ITA 1835   |   - F

3 7 2N Franceschini Corrado     3.5 ITA 1788   |   - F

4 11 3N Roiatti Noris            3.5 ITA 1527   |   - F

5 2 CM Cedriano Filippo         3 ITA 2019   |   - F

6 5 1N Zamengo Bruno            3 ITA 1850   |   - F

7 8 2N Civitareale Alberto      3 ITA 1607   |   - F

8 3 1N Zamengo Fulvio           2.5 ITA 1926   |   - F

9 4 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA 1909   |   - F

10 9 2N Viviani Bruno            2.5 ITA 1621   |   - F

11 15 NC Buranelli Matteo         2.5 ITA 1473   |   - F

12 10 3N Bordin Renato            2 ITA 1566   |   - F

13 12 3N Pasqualetto Lorenzo      2 ITA 1518   |   - F

14 13 3N Dei Rossi Davide         2 ITA 1531   |   - F

15 17 NC Bellon Antonio           2 ITA 1446   |   - F

16 19 NC Pomponio Stefano         2 ITA 1308   |   - F

17 14 NC Rossi Aldo V.            1.5 ITA 1458   |   - F

18 16 NC Moretto Gian Franco      1 ITA 1371   |   - F

19 18 NC Greco Alvise             1 ITA 1407   |   - F
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CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

1 Boscolo Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2018 Media: 1843.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Roiatti Noris            ITA 1527 1 0 1

2 B 6 1N Zanetto Marco            ITA 1835 294 0.85 1 1 2

3 N 3 1N Zamengo Fulvio           ITA 1926 203 0.76 1 2 3

4 B 4 1N Bozzao Francesco         ITA 1909 220 0.78 1 3 4

5 N 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2019 110 0.65 Â½ 3 4

6 0 F 3 4

3.04 3 4

2 Cedriano Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1634 Media: 1763.20 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 1 0 1

2 N 5 1N Zamengo Bruno            ITA 1850 169 0.72 0 0 1

3 B 7 2N Franceschini Corrado     ITA 1788 231 0.79 Â½ 0 1

4 N 13 3N Dei Rossi Davide         ITA 1531 1 0 2

5 B 1 CM Boscolo Marco            ITA 2129 -110 0.35 Â½ 0 2

6 0 F 0 2

1.86 0 2

3 Zamengo Fulvio           
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1576 Media: 1719.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Dei Rossi Davide         ITA 1531 1 0 1

2 B 9 2N Viviani Bruno            ITA 1621 1 0 2

3 B 1 CM Boscolo Marco            ITA 2129 -203 0.24 0 0 2

4 N 11 3N Roiatti Noris            ITA 1527 Â½ 0 2

5 B 7 2N Franceschini Corrado     ITA 1788 138 0.69 0 0 2

6 0 F 0 2

0.93 0 2

4 Bozzao Francesco         
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1833 Media: 1812.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Rossi Aldo V.            ITA 1458 1 0 1

2 N 7 2N Franceschini Corrado     ITA 1788 121 0.66 Â½ 0 1

3 B 5 1N Zamengo Bruno            ITA 1850 59 0.58 1 1 2

4 N 1 CM Boscolo Marco            ITA 2129 -220 0.22 0 1 2

5 N 6 1N Zanetto Marco            ITA 1835 74 0.6 0 1 2

6 0 F 1 2

2.06 1 2
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CP VENEZIA (1001044A)
MESTRE - 29-01-2010 - 31-01-2010

5 Zamengo Bruno            
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1873 Media: 1760.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Buranelli Matteo         ITA 1473 1 0 1

2 B 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2019 -169 0.28 1 1 2

3 N 4 1N Bozzao Francesco         ITA 1909 -59 0.42 0 1 2

4 B 6 1N Zanetto Marco            ITA 1835 15 0.52 0 1 2

5 N 10 3N Bordin Renato            ITA 1566 1 1 3

6 0 F 1 3

1.22 1 3

6 Zanetto Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2024 Media: 1765.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Moretto Gian Franco      ITA 1371 1 0 1

2 N 1 CM Boscolo Marco            ITA 2129 -294 0.15 0 0 1

3 B 10 3N Bordin Renato            ITA 1566 1 0 2

4 N 5 1N Zamengo Bruno            ITA 1850 -15 0.48 1 1 3

5 B 4 1N Bozzao Francesco         ITA 1909 -74 0.4 1 2 4

6 0 F 2 4

1.03 2 4

7 Franceschini Corrado     
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1579 Media: 1754.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bellon Antonio           ITA 1446 1 0 1

2 B 4 1N Bozzao Francesco         ITA 1909 -121 0.34 Â½ 0 1

3 N 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2019 -231 0.21 Â½ 0 1

4 B 15 NC Buranelli Matteo         ITA 1473 Â½ 0 1

5 N 3 1N Zamengo Fulvio           ITA 1926 -138 0.31 1 1 2

6 0 F 1 2

0.86 1 2

8 Civitareale Alberto      
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 12 Perf: 1851 Media: 1514.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 3N Bordin Renato            ITA 1566 41 0.56 1 1 1

3 B 11 3N Roiatti Noris            ITA 1527 80 0.61 0 1 1

4 N 17 NC Bellon Antonio           ITA 1446 161 0.71 1 2 2

5 B 12 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 89 0.62 1 3 3

6 0 F 3 3

2.5 3 3
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9 Viviani Bruno            
2N ITA Elo Italia: 1621 Variaz: -12 Perf: 1636 Media: 1577.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Greco Alvise             ITA 1407 214 0.77 1 1 1

2 N 3 1N Zamengo Fulvio           ITA 1926 -305 0.14 0 1 1

3 B 13 3N Dei Rossi Davide         ITA 1531 90 0.62 Â½ 1 1

4 N 10 3N Bordin Renato            ITA 1566 55 0.58 0 1 1

5 B 14 NC Rossi Aldo V.            ITA 1458 163 0.72 1 2 2

6 0 F 2 2

2.83 2 2

10 Bordin Renato            
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 0 Perf: 1701 Media: 1644.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pomponio Stefano         ITA 1308 258 0.82 1 1 1

2 B 8 2N Civitareale Alberto      ITA 1607 -41 0.44 0 1 1

3 N 6 1N Zanetto Marco            ITA 1835 -269 0.17 0 1 1

4 B 9 2N Viviani Bruno            ITA 1621 -55 0.42 1 2 2

5 B 5 1N Zamengo Bruno            ITA 1850 -284 0.16 0 2 2

6 0 F 2 2

2.01 2 2

11 Roiatti Noris            
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 54 Perf: 1795 Media: 1701.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Boscolo Marco            ITA 2129 -602 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Moretto Gian Franco      ITA 1371 156 0.71 1 1 1

3 N 8 2N Civitareale Alberto      ITA 1607 -80 0.39 1 2 2

4 B 3 1N Zamengo Fulvio           ITA 1926 -399 0.08 Â½ 2 2

5 N 15 NC Buranelli Matteo         ITA 1473 54 0.58 1 3 3

6 0 F 3 3

1.84 3 3

12 Pasqualetto Lorenzo      
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -12 Perf: 1696 Media: 1562.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2019 -501 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Buranelli Matteo         ITA 1473 45 0.56 0 0 0

3 N 19 NC Pomponio Stefano         ITA 1308 210 0.77 1 1 1

4 B 18 NC Greco Alvise             ITA 1407 111 0.65 1 2 2

5 N 8 2N Civitareale Alberto      ITA 1607 -89 0.38 0 2 2

6 0 F 2 2

2.44 2 2
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13 Dei Rossi Davide         
3N ITA Elo Italia: 1531 Variaz: 6 Perf: 1589 Media: 1656.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Zamengo Fulvio           ITA 1926 -395 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Greco Alvise             ITA 1407 124 0.67 1 1 1

3 N 9 2N Viviani Bruno            ITA 1621 -90 0.38 Â½ 1 1

4 B 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2019 -488 0.08 0 1 1

5 B 19 NC Pomponio Stefano         ITA 1308 223 0.78 Â½ 1 1

6 0 F 1 1

1.99 1 1

14 Rossi Aldo V.            
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -21 Perf: 1542 Media: 1536.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Bozzao Francesco         ITA 1909 -451 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Pomponio Stefano         ITA 1308 150 0.7 Â½ 0 0

3 N 15 NC Buranelli Matteo         ITA 1473 -15 0.48 0 0 0

4 B 16 NC Moretto Gian Franco      ITA 1371 87 0.62 1 1 1

5 N 9 2N Viviani Bruno            ITA 1621 -163 0.28 0 1 1

6 0 F 1 1

2.16 1 1

15 Buranelli Matteo         
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 27 Perf: 1633 Media: 1628.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Zamengo Bruno            ITA 1850 -377 0.09 0 0 0

2 N 12 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 -45 0.44 1 1 1

3 B 14 NC Rossi Aldo V.            ITA 1458 15 0.52 1 2 2

4 N 7 2N Franceschini Corrado     ITA 1788 -315 0.14 Â½ 2 2

5 B 11 3N Roiatti Noris            ITA 1527 -54 0.42 0 2 2

6 0 F 2 2

1.61 2 2

16 Moretto Gian Franco      
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -45 Perf: 1549 Media: 1566.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Zanetto Marco            ITA 1835 -464 0.08 0 0 0

2 B 11 3N Roiatti Noris            ITA 1527 -156 0.29 0 0 0

3 B 17 NC Bellon Antonio           ITA 1446 -75 0.4 0 0 0

4 N 14 NC Rossi Aldo V.            ITA 1458 -87 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 F 0 1

1.15 0 1
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17 Bellon Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 18 Perf: 1665 Media: 1543.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Franceschini Corrado     ITA 1788 -342 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 NC Moretto Gian Franco      ITA 1371 75 0.6 1 1 1

4 B 8 2N Civitareale Alberto      ITA 1607 -161 0.29 0 1 1

5 N 18 NC Greco Alvise             ITA 1407 39 0.55 1 2 2

6 0 F 2 2

1.56 2 2

18 Greco Alvise             
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -42 Perf: 1529 Media: 1529.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Viviani Bruno            ITA 1621 -214 0.23 0 0 0

2 B 13 3N Dei Rossi Davide         ITA 1531 -124 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 -111 0.35 0 0 1

5 B 17 NC Bellon Antonio           ITA 1446 -39 0.45 0 0 1

6 0 F 0 1

1.36 0 1

19 Pomponio Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 3 Perf: 1326 Media: 1518.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Bordin Renato            ITA 1566 -258 0.18 0 0 0

2 N 14 NC Rossi Aldo V.            ITA 1458 -150 0.3 Â½ 0 0

3 B 12 3N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1518 -210 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 3N Dei Rossi Davide         ITA 1531 -223 0.22 Â½ 0 1

6 0 F 0 1

0.93 0 1
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